

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	MÉDIA VALOR		VALOR TOTAL
CNPJ DA EMPRESA							
DATA DA PROPOSTA							
1	76693	AGULHA 25 x 7 HIPODERMICA DESCARTAVEL [UNI]	3.000	unidade	R\$	0,10	R\$ 300,00
2	72071	AGULHA 25 x 8 HIPODERMICA DESCARTAVEL [UNI]	5.000	unidade	R\$	0,41	R\$ 2.050,00
3	10825	AGULHA 30 x 8 HIPODERMICA DESCARTAVEL [UNI]	15.000	unidade	R\$	0,09	R\$ 1.350,00
4	766673	AGULHA P/ RAQUI 25 G x 4 3/4 PARA OBESO [UNI]	25	unidade	R\$	6,57	R\$ 164,25
5	18021	ALCOOL 70% FRC 1000ML [FR]	240	frasco	R\$	5,75	R\$ 1.380,00
6	11095	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM [UNI]	480	rolo	R\$	0,37	R\$ 177,60
7	11196	ATADURA CREPE 15 CM - 1,8 M - 13 FIOS [UNI]	1.200	rolo	R\$	0,88	R\$ 1.056,00
8	11211	ATADURA GESSADA 10 CM [UNI]	80	rolo	R\$	2,60	R\$ 208,00
9	11241	ATADURA GESSADA 15 CM [UNI]	100	rolo	R\$	3,97	R\$ 397,00
10	11271	BOLSA DE COLOSTOMIA TRANSPARENTE DERNÁVEL 10-70MM	120	unidade	R\$	20,22	R\$ 2.426,40
11	11821	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - 2000 ML [UNI]	2.000	unidade	R\$	0,71	R\$ 1.420,00
12	11831	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO C/ VALVULA 2000 ML [UNI]	300	unidade	R\$	5,03	R\$ 1.509,00
13	72455	COLETOR PERFURO CORTANTE - 03 L [UNI]	20	unidade	R\$	3,29	R\$ 65,80
14	72516	COLETOR PERFURO CORTANTE - 07 L [UNI]	30	unidade	R\$	5,26	R\$ 157,80
15	72984	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM	10	unidade	R\$	23,59	R\$ 235,90
16	12384	ELETRODO DESC. ADULTO [UNI]	15.000	unidade	R\$	0,28	R\$ 4.200,00
17		ESPARADRAPO 10 CM x 4,5 M [UNI]	240	unidade	R\$	11,86	R\$ 2.846,40
18	67496	CATGUT SIMPLES 2AG 4CM 1/2 CIRC.	48	env	R\$	6,82	R\$ 327,36
19	26006	POLIGLACTINA 1 AG 4CM 1/2 CIRC.	72	env	R\$	15,90	R\$ 1.144,80
20	12712	FITA ADESIVA 19 MM x 50 M BRANCA	150	unidade	R\$	5,50	R\$ 825,00
21	77221	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO EG [UNI]	3.600	unidade	R\$	0,96	R\$ 3.456,00
22	77221	FRASCO MEDIASTINO 2.000ML	20	unidade	R\$	38,57	R\$ 771,40
23	12772	GEL PARA ECG 100 GR [FR]	10	frasco	R\$	3,60	R\$ 36,00
24	100705	INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA SUPER RÁPIDA	300	unidade	R\$	31,56	R\$ 9.468,00
25	13013	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0 [UNI]	1.000	par	R\$	2,09	R\$ 2.090,00

26	13003	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0 [UNI]	400	par	R\$ 2,18	R\$ 872,00
27	83101	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PEQUENO - CX C/ 100 UNID. [CX]	250	caixa	R\$ 28,45	R\$ 7.112,50
28	13073	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA MEDIO - SEM PO CX C/ 100 [CX]	100	caixa	R\$ 25,31	R\$ 2.531,00
29	13083	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA PEQUENO - SEM PO CX C/ 100 [CX]	100	caixa	R\$ 25,31	R\$ 2.531,00
30	11992	MICRONEBULIZADOR INFANTIL OXCIGÊNIO	10	unidade	R\$ 13,41	R\$ 134,10
31	77065	PAPEL P/ CARDIOTOCOGRAFO FETALCARE FC 7000 BIONET	20	rolo	R\$ 37,60	R\$ 752,00
32	68296	SCALP 21G [UNI]	7.000	unidade	R\$ 0,36	R\$ 2.520,00
33	13451	SERINGA DESC. 05 ML S/AGULHA C/ BICO SLIP [UNI]	11.000	unidade	R\$ 0,29	R\$ 3.190,00
34	13421	SERINGA DESC. 10 ML S/AGULHA C/ BICO SLIP [UNI]	7.500	unidade	R\$ 0,45	R\$ 3.375,00
35	90336	SONDA PARA GASTROSTOMIA 20 FR [UNI]	2	unidade	R\$ 263,03	R\$ 526,06
36	26494	TESTE RÁPIDO DE BOWIE DICK	100	unidade	R\$ 14,17	R\$ 1.417,00
37	14261	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº 7,0	40	unidade	R\$ 3,90	R\$ 156,00
38	10875	AGULHA 30 x 7 HIPODERMICA DESCARTAVEL	3.000	unidade	R\$ 0,09	R\$ 270,00
39	10885	AGULHA 40 x 12 HIPODERMICA DESCARTAVEL	50000	unidade	R\$ 0,09	R\$ 4.500,00
40	11085	ALGODAO HIDROFILO 500 G	120	unidade	R\$ 13,79	R\$ 1.654,80
41	11106	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM	480	unidade	R\$ 0,76	R\$ 364,80
42	72102	ATADURA CREPE 06 CM - 1,8 M - 13 FIOS	240	unidade	R\$ 0,46	R\$ 110,40
43	11201	ATADURA CREPE 20 CM - 1,8 M - 13 FIOS	480	unidade	R\$ 0,98	R\$ 470,40
44	28735	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL MANGA COMPRIDA C/ 10 UNID.	400	pact	R\$ 18,46	R\$ 7.384,00
45	32546	BOLSA DE COLOSTOMIA TRANSPARENTE 19 - 64 MM DRENAVEL	15	unidade	R\$ 8,11	R\$ 121,65
46	11655	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20 G	2000	unidade	R\$ 0,93	R\$ 1.860,00
47	11665	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22 G	800	unidade	R\$ 0,95	R\$ 760,00
48	73164	EQUIPO 2 VIAS P/ IRRIGACAO UROLOGIA	10	unidade	R\$ 0,79	R\$ 7,90
49	66585	FIO NYLON 3 AG 2,4CM 3/8 CORTANTE	72	unidade	R\$ 3,84	R\$ 276,48
50	70134	FIO NYLON 3 AG 2,5CM 3/8 CORTANTE	120	unidade	R\$ 3,93	R\$ 471,60
51	23545	FIO POLIGLACTINA 0 AG 3,6 CM 1/2 CORT CX C/ 36	36	unidade	R\$ 12,17	R\$ 438,12
52	94736	FIO POLIGLACTINA 0 AG 3,64CM 1/2 CIRC CX C/ 36	36	unidade	R\$ 12,43	R\$ 447,48
53	96306	FIO POLIGLACTINA 3 AG 3,64 SUTURE CX C/ 36	36	unidade	R\$ 12,43	R\$ 447,48
54	23434	FIO POLIPROPILENO 2-0 1AG 2,5CM 1/2 CIRC	24	unidade	R\$ 15,59	R\$ 374,16
55	25941	FIO POLIPROPILENO 6-0, 2AG. 1,3 CM 3/8 CIL CX C/ 24	24	unidade	R\$ 16,33	R\$ 391,92

56	1935	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO G	9000	unidade	R\$ 1,38	R\$ 12.420,00
57	1975	LENCOL 70 X 50 BRANCO	250	unidade	R\$ 8,67	R\$ 2.167,50
58	83111	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX GRANDE - CX C/ 100 UNID.	300	unidade	R\$ 24,14	R\$ 7.242,00
59	13033	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX MEDIO - CX C/ 100 UNID.	500	caixa	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00
60	13093	MALHA TUBULAR 06 CM - 15 M	5	unidade	R\$ 8,72	R\$ 43,60
61	13441	SERINGA DESC. 03 ML S/AGULHA C/ BICO SLIP	5000	unidade	R\$ 0,14	R\$ 700,00
62	13714	SONDA FOLEY 2 VIAS - N. 14	80	unidade	R\$ 2,43	R\$ 194,40
63	13734	SONDA FOLEY 2 VIAS - N. 18	50	unidade	R\$ 2,40	R\$ 120,00
64	13815	SONDA FOLEY 3 VIAS - N. 24	5	unidade	R\$ 4,41	R\$ 22,05
65	13865	SONDA GASTRICA LEVINE LONGA N. 14	10	unidade	R\$ 1,55	R\$ 15,50
66	13875	SONDA GASTRICA LEVINE LONGA N. 16	10	unidade	R\$ 1,65	R\$ 16,50
67	74095	SONDA URETRAL N. 20	10	unidade	R\$ 1,23	R\$ 12,30
VALOR TOTAL						R\$ 118.734,41